
ZARZĄDZENIE NR 5/2018 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 39 im. Marii Konopnickiej w Częstochowie 

z dnia  19 lutego 2018 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia rekrutacji  do klas I Szkoły 

Podstawowej nr 39 im. Marii Konopnickiej w Częstochowie na rok szkolny 2018/2019. 

 

Na podstawie art. 157  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 

roku, poz. 59 ), zarządzam, co następuje: 

  

§ 1. Powołuję komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia rekrutacji  do klasy I Szkoły 

Podstawowej nr 39 im. Marii Konopnickiej w Częstochowie  na rok 2018/2019                                

w następującym składzie: 

a) Agnieszka Centkowska  - wicedyrektor szkoły - przewodniczący komisji 

rekrutacyjnej, 

b) Elżbieta Wróblewska  - członek komisji, 

c) Elżbieta Mikha  - nauczyciel - członek komisji. 

§ 2. Do zadań Komisji należy w szczególności:  

1) ustalenie wyników postępowania rekrutacyjnego i podanie do publicznej wiadomości 

listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych, 

2) ustalenie i podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów przyjętych                               

i kandydatów nieprzyjętych,  

3) sporządzenie protokołu postępowania rekrutacyjnego.  

§ 3. Komisja prowadzi postępowanie rekrutacyjne zgodnie z:  

 

1) Zarządzeniem nr 2284.2018 Prezydenta Miasta Częstochowy z dnia 31 stycznia 2018 r.                            

w sprawie ustalenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego                                            

i postępowania uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów, na rok szkolny 

2018/2019 do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych 

szkołach podstawowych oraz do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez miasto Częstochowa  stanowiącym załączniki 2  do niniejszego 

zarządzenia. 

 

2) Uchwałą Nr 501.XXXVI.2017 Rady Miasta Częstochowy z dnia 23 lutego 2017 r.                            

w sprawie określenia kryteriów  w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Częstochowa. 

 

§ 4. Ustalam liczbę miejsc do obsadzenia w postępowaniu rekrutacyjnym na 48. 

§ 5.  Komisja rozwiązuje się z dniem zakończenia prac. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                  Dyrektor szkoły 

                                                                                                                 Aleksandra Orzeł 

                                                                                      

                                                                                                                          

 



 


